Протокол запроса предложений

по закупке бетона

22ноября2022г.

Наименование заказчика: ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ>

Jф1

Председатель комиссии: директор ГУП <Рыбницкое,ЩЭСУ> - Бондарь О.Н.

Присутствовали члены комиссии:

l. Главный бухгалтер ГУП <Рыбницкое.ЩЭСУ>> - Пиховская Н.С.
2. Начальник ПТО ГУП <Рыбницкое ,ЩЭСУ> - Крамарь Н.И.
3. Главный механик ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ> - Заболенный А.И.
4. Главный экономист ГУП <Рыбницкое .ЩЭСУ>> - Парфентьева О.И.
5. ЮрисконсулБт ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ> - Рябой А.Ф.
6. Секретарь ГУП <Рыбницкое.ЩЭСУ> - Кобзар Е.Н.
ОтсутствовiIли члены комиссии:
l. Главный инженер ГУП <Рыбницкое.ЩЭСУ>> - Крамарь С.И.

Извещение о проведении запроса предложений рiвмещены на сайте
Информационные системы в сфере закупок ПМР, в рt}здоле <Закупки>:

https: l l zakupki. go spmr. orglindex.php/zakupki ?view:purchase&i d:З 42З

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений по

закупке бетона проводит комиссия по адресу: z.Рьtбнuца, ул.Кuрова, 167, в 10:00

22 ноября 2022 zoDa.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

принятии решений.
З,. В срок, укiванный в извещении о проведении закупки, заявок на участие не
поступало.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закоriа
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года J\Ъ318-З-VI (О
закуlrках в Приднестровской Молдавской Республике> (САЗ l8-48) закtвчиком
направлены приглашения принять участие в запросе предложений следующим
производителям (официальным представителям), способным осуществить поставки
товаров, выполнение работ, окчвание услуг, являющихся объектами закупки: ОАО
ПСУ uMrrpu, ООО <Промарматура>.

4. В соответствии с пунктом 9 подпункта а) статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года Ns3l8-З-VI (О закупках в

Приднестровской Молдавской Республике> ввиду того, что не поступило ни одной
заявки, запрос предложений признан несостоявшимся.
5. ПубликацрuI и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит рzrзмещению в информационной системе в

сфере закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты

подведениlI итогов данного запроса предложений.
6. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии :

!ирекгор ГУП <Рыбницкое,ЩЭСУ>> Бондарь О.Н.

Присутствовали члены комиссии:

Главный бухгалтер ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> Пиховская Н.С.

Начальник ПТО ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ> Крамарь Н.И.

Главный механик ГУП <Рыбницкое [ЭСУ>> Заболенный А.И,

Главный экономист ГУП кРыбницкое ЩЭСУ>> Парфентьева О.И.

Ю_р,исконсульт ГУП <Рыбницкое'ЩЭСУ>> Рябой А.Ф. trЪй2-
Секретарь комиссии:

Инженер ПТО ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>